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B. Gienéaiitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e:ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund (& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) :
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a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nenshtrohet ver|f|k|m|t dhe publlklmlt ; :

b) Pasqyrlml i te dhenave te rreme né kete Formular perben vepér penale dhe dénchet
me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. 5;;

c) Te.dhenat e pasqyruara hé kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do té& dhéne
personale, pérfshiré gjurmet daktlloskopike dhe gdo,t“‘dhene tjietér blometrlke

d) qul'lml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe fe pasakta né kété Formular dhe
refuzi i depoz:tlmlt té gjurméve daktlloskoplke, passjell skuallflklmm e
menjehershem dhe né ¢do kohe nga kand|d|m|IzgjedhjaIemenm| apo ushtr|m| i
mé ejshem i funksionit publlk
ig.l_ ! ; . : .
e) Tl'ajtlml i té dhénave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fuql pér
mbrojtjen e té dhénave personale. -
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE ! GJITHE FORMULARY!
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Duke qesh'é i vetédijshém pér pasojét ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta konflrmOJ saktésing e té dhenave té& pasqgyruara né kete Formular,
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Shénim: Né rast referimi té aktev vendimeve dhe dokumenteve 16 cakluara, bashkeng,utzm njé
kopje té tyre kétif Formulari. %

Nése pjésé t€ caktuara t& Formulatitjané té pamjaftueéhme péfr deklarimin e 16 dhénave, shto aqg

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komltetl
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Deklaroj nén pérgj egj gsiné time personale se gézoj t& d;’ejten dhe pranoj té kandialoj' si
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dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie afio koalicioni g& konkurron né
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